h Si affiget h̃o deū, qd̃ vos affigis̃ me. In hebreo h̃e, se violēcabit h̃o deū, qd̃ vos violēcabit̃ me, loquut̃ enim scriptū de deo sicut de bose cui' bona p̃ violētū capiunt̃ de- come vero ih̃us dei sunt p̃ suspenſiōe in mīsteroz snort̃ que renuebantur iniuste a iudeo laicis, ideo subditur

Über

**a** In decimis, q̄ debebant leuitis. **b** Et in primis  
etis q̄ debebant sacerdotibus, et ad hac finiam reducit trās  
lato nra, hō enim dicto mo violentat̄ fin coem modū lo-  
quendi d̄ r̄q̄ ad cor p̄figit, **c** Et in penitentia mas-  
ledicti clausi, un pena eis dicti peti de implebat stenula  
tatem terrenalēctus,  
id est libidinis.

**a** Inferne oem de-  
cimā in horū si leni-  
**c** Et probate (carū,  
me, effectū bonitatis  
mee si de decimis re-  
cūtūs qd̄ debet, idō  
**f** Si no apequodis,  
rero vobis catara-  
ctas cellā dādo vobis  
plūrias, et tores ad fe-  
cūdationē tete cōue-  
**g** Et effude (uietes,  
ro vobis dīvulatioñ  
ia est bonor̄ r̄palus  
multiplicationem.  
**h** Et increpabo p  
vobis deuo, ate, fa-  
ciū q̄ retus v̄eo, lo-  
cute et h̄mōdo dno  
rabut leu peiorabunt  
terrena sc̄itā.

**I** Et trios vos dicet  
oēs gētes, q̄ sunt i cīt  
cītu ero ex bonorūz  
v̄rōz multiplicationē.  
Ista tñ, pmissio e sub  
cōdītōne, līlī fecerint  
bī, qd q̄ nō fecerunt  
pmissio nō fuit iple-  
z. Inualuerūt (ta,  
Dicerorū in pīza poli-  
tus remouerūt, et diuidi-  
tur in duas pīes, q̄a  
vīo dīcērōz renēri

pro dicit ei etor repetit  
tur ut aliquis addat et se-  
menses. Luca primum  
sup me vba vta. qd me  
curit. m Galus c  
liqua ei retributio. qd  
habere pudentiam de ac-  
qsequi defectus boni  
tatu. n Et qd eme  
o Et qd ambem  
breo h. Et qd abulaun  
p Ergo nūci. in pīn  
gātes. i. eleuatos in pō  
ta. nec expectat alia.  
mīdo et possessionibz.  
cando et stemēdo.  
qd no habeat de malis  
no fete inficiam. v  
erro tollif. primo su  
Luca primum dr. v  
pūtentē dwinā puidēti  
dere. p Uniusquisq  
noz et punitio maloz  
y Et attēdit dñs t. f.  
tur ac in uice. Attēdit v  
seutri:ta. z Et seru

<sup>7</sup>In decimis<sup>8</sup> et primis<sup>9</sup>  
et in penuria vos maledic-  
cti estis et me vos perfigitis  
gens tota.<sup>10</sup> Inferte oes de-  
cūmā i horreū meū, et in ci-  
bus i domo mea<sup>11</sup> et pbarate  
me seb dic dñs si no apue-  
to yob catastactas celi<sup>12</sup> et ef-  
fuderco yob bñdictionē vs-  
q ad abūdātiā.<sup>13</sup> Et ierepas  
bo p yob deuoratē et nō cor-  
niper fructū tre vte, nece-  
rit steril vinea i agro dicit  
dñs exercitū.<sup>14</sup> Et beatos  
vos dicēt oes gētes.<sup>15</sup> Euis  
ei vos fra deliderabil dicē  
dñs exercitū. Inualuet  
si me vba vta dic dñs. Et  
dixist, qd locuti sum<sup>16</sup> te,  
dixisti, van<sup>17</sup> qd puit deo<sup>18</sup> et  
qd emolumētū qr custodi-  
uum<sup>19</sup> pcepta ei<sup>20</sup> et qr abula-  
uum<sup>21</sup> tristes corā dño exer-  
citū.<sup>22</sup> Ergo uñ<sup>23</sup> brōs dici-  
mus arrogātes. Si qdem  
edificati s faciētes iplēta-

bo euangelii ibi. **L**uc locuti sunt tibi in psoua dei. **I**z. **A**nimaluerit iste multiplicita. qd sunt illa sub d seruit deo. qd ad h nō sequitur a iuris dictu ē superius negabat deū p̄tētū huius ē iustitia. qd ad vtria retributio. qd subdit in psoua qd custo. p̄cepta eius. q. d. nullū tristes. i. leuatis afflicti. vñ i he denigrati. qd vlteti. cludebat vita. q. **B**eatos dicim arro. a. i potesta. qd bsi est eis i hac vi. **D**iquidē edificatis sunt in dos. **E**t tentauerunt deū. ipm p̄nos. **E**t salvi facti sunt. et qd cludif or noticia. vñ sibi qd de talibus. **L**uc locuti sunt. idcirco sūr dicitur. scđo magis diffuse. ca. vlt. **L**uc locuti sunt tunctus deū qui et eius iusticia ad oia se exten. cu primo suo. de p̄missione bo ni seculo futuro. et subdatur. **P**ic accipit. qd id est sicut loqba. si se bona. et mala qd fuit in p̄s. qd ē liber. iusta sunt in dimina.

**scientia** indelibilis. **3.** Et erit misericordia dei, qui non  
a **3.** in die qua ego faciam in die iudiciorum potest mentiri.  
**b** In peculia et in plim amicabili et familiariter.  
**c** Et per eis a patre eternis. **d** Sicut patre vir filio suo, qui castigat cum ne incurrit manus malum.

res et tentauerunt deum et sal-  
ui facisti. Tunc locutus es tibi  
menses deum in multisque cum pro-  
prio suo. Et attedictus dominus tau-  
diuit et scripte est liber moni-  
menti coram eo testibus domini et  
cogitatis nomine eius et erunt  
in altis dominis exercitium. I die  
quod ego facio in peculium et pacem  
eis sic peccat vir filio suo furi-  
ens in sibi. Et putamus quod vide-  
bitur quod sit in iustis impius  
et in quiete deo et non leti-  
tientem eum. .III.

<sup>III.</sup>  
¶ *Crie ei dies veni*

et lucceſla qſi cami  
nus et ut oes ſupbi

<sup>7</sup> oes facietes i pietate m  
pula. Et si flāmabit eos di  
es veniēs dīc dñs exercitu  
um q̄ n̄ dēre inq̄t eis rati  
cē z germe. <sup>8</sup> Et oxiēt yob t  
mētib⁹ nōm mēt⁹ sol iusti  
cie z sanitas i pennis eius  
<sup>9</sup> Et egrediemini z salietis  
sicut virtulus de armēto.

In capitulo rbi 82  
in postul. 3sta si pec-  
cata specialiter exponi-  
muntur. Additio.

Ario q̄re ex  
primitur ista  
pc̄l. s. maleſi  
ciſi t̄ adulteriū t̄ pio-  
niū. s. m̄ glo. q̄c comiſi  
muer ista pc̄la fuit oc-  
culte. s. a deo pferun-  
tur in mediū. ne dū  
lareat. t̄ o pfinisit. et  
ero testis. q̄d. t̄ de ſu-  
ram ſoſte. ſi ego eam

ero testis, q.d. et de his  
malib[us] petis non inventant et plantam[us] testes. si ego ero  
testis. Edicgit et. a predictis peccatis ista q[uod] sequitur. s.d.  
non redidit mercede m. re[n]atiss. et viduas et pupilos op-  
primunt et pergiuntur. ne pia parentum. q[uod] prius et adulterio co-  
parantur. et in glo. Capitulum III.